
Nadleśnictwo Trzcianka, ul. Ogrodowa 2 , 64-980 Trzcianka, www.trzcianka.pila.lasy.gov.pl
Tel.:+48 67 216-32-40, fax: +48 67 216-33-02, e-mail: trzcianka@pila.lasy.gov.pl   www.lasy.gov.pl
NIP: 763-001-17-24, Regon: 570064493, BDO: 000478580

Trzcianka, dnia 12.08.2024
Zn.spr.: SA.2217.109.2024

Ogłoszenie o wyniku pisemnego przetargu nieograniczonego na dzierżawę gruntów 
rolnych 

Dnia 12.08.2024 r. o godz. 9.15 w siedzibie Nadleśnictwa Trzcianka,  Komisja 

Przetargowa dokonała otwarcia ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na ogłoszenie przetargowe 

umieszczone na stronie internetowej nadleśnictwa BIP oraz wywieszone na tablicy informacyjnej 

Nadleśnictwa Trzcianka w  dniu 19 lipca 2024 r.

Wybór ofert według poniższego zestawienia - najkorzystniejsze z propozycją przyjęcia:

Adres administracyjny

Nr 
oferty. Imię i nazwisko Leśnictwo Adres leśny

Gmina Obręb 
ewidencyjny

Rodzaj i 
klasa 
użytku

Pow. 
gruntu 
(ha)

Nr działki 
(część)

Oferowany 
roczny czynsz 
dzierżawny 
netto w zł za 
1 hektar

2. Monika 
Majchrzycka Rychlik 08-10-1-07-208-f-

00 Trzcianka Przyłęg RVI 2,5586 7285/8 370,00

Monika 
Majchrzycka Rychlik 08-10-1-07-483-b-

00 Trzcianka Rychlik Ps VI 0,7500 7203/4 300,00

Monika 
Majchrzycka Rychlik 08-10-1-07-244-h-

00 Trzcianka Przyłęg ŁV 0,5300 7285/5 300,00

Monika 
Majchrzycka Rychlik 08-10-1-07-242-i-00 Trzcianka Przyłęg ŁVI 0,3670 7006/10 300,00

3. Maria 
Mierzejewska Rychlik 08-10-1-07-239-r-

00 Trzcianka Przyłęg ŁV 0,2800 7004/3 400,00

4. Tomasz 
Witkowski Średnica 08-10-1-12-772-t-

00 Czarnków Średnica RVI 2,2422 7184/3 247,00

Tomasz 
Witkowski Średnica 08-10-1-12-772-t-

00 Czarnków Średnica RV 1,5900 7184/3 247,00

Tomasz 
Witkowski Średnica 08-10-1-12-772-w-

00 Czarnków Średnica PsV 0,6300 7184/3 247,00

Tomasz 
Witkowski Średnica 08-10-1-12-774-a-

00 Czarnków Średnica PsV 1,2100 7222/6 247,00

Tomasz 
Witkowski Średnica 08-10-1-12-774-a-

00 Czarnków Średnica PsV 1,9800 7224/1 247,00

Tomasz 
Witkowski Średnica 08-10-1-12-774-b-

00 Czarnków Średnica ŁV 0,6000 7224/1 247,00

5. Michał 
Mierzejewski Średnica 08-10-1-12-808-a-

00 Czarnków Jędrzejewo RIVb 0,4000 7253/6 550,00

Michał 
Mierzejewski Średnica 08-10-1-12-808-a-

00 Czarnków Jędrzejewo RVI 0,3200 7253/6 350,00

Michał 
Mierzejewski Średnica 08-10-1-12-808-a-

00 Czarnków Jędrzejewo RV 0,8300 7253/6 350,00

Z poważaniem
 Andrzej Lipert
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2024-08-12T12:05:28+0000
	Andrzej Lipert; Nadleśnictwo Trzcianka




